
                                                                                                                                                                                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                          Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazijos 

                                                                                                                                                                          direktoriaus 2023 m. vasario 28 d. 

                                                                                                                                                                          įsakymu Nr. V-45 

 

  

2023 M. KOVO MĖNESIO DARBO PLANAS  

Data Laikas Veikla Atsakingas Vykdytojai 

03.01 12.10-14.00 Biologijos bandomasis egzaminas Airida Janavičiūtė, biologijos mokytoja  IV klasių mokiniai  

03.02 

9.50-10.35 Klaipėdos miesto bendruomenės pareigūnai: 

Simona Narūnė ir Vidas Veryga. Paskaita 

,,Teisinė atsakomybė” 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Daiva Stancikienė, 

socialinė pedagogė 

I d, I f , II a ir II c  klasės 

mokiniai 

10.50-11.35 Klaipėdos miesto bendruomenės pareigūnai: 

Simona Narūnė ir Vidas Veryga. Paskaita 

,,Teisinė atsakomybė” 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Daiva Stancikienė, 

socialinė pedagogė 

I e, I b, I a ir II f klasės 

mokiniai 

14.00 Klaipėdos miesto ir regiono gimnazijų 

mokinių Antikos kultūros konkursas VENI. 

VIDI. VICI 

Aušra Litvinienė, lietuvių kalbos  ir 

literatūros mokytoja 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojai, Kamilė Butkienė, 

šokių mokytoja, Agnė 

Gedaminskienė, dailės 

mokytoja  

15.00 Miesto badmintono varžybos mero taurei 

laimėti 

Lidija Trumpienė, fizinio ugdymo mokytoja I - II klasių mokiniai 

03.03 

10.00-15.00 „Studijų regata 2023” Švyturio arena Elina Grigutė, karjeros specialistė   I-IV klasių mokiniai, klasių 

vadovai, mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

 10.00  Zoninės tinklinio varžybos Gargžduose Lidija Trumpienė, fizinio ugdymo mokytoja  I - II klasių berniukų rinktinė 

03.03

03.10 

  Mokymosi motyvacijos ir emocinės 

savijautos tyrimas 

Greta Platakytė, psichologė  I-IV klasių mokiniai ir klasių 

vadovai 

03.04     

03.05     

03.06     

 

03.07 

8.00-08.45 Klasės valandėlė. Priklausomybės, kodėl 

svarbu pasakyti NE 

Greta Platakytė, psichologė I c klasės mokiniai 

9.50-10.35 Debatai: „Education for students over 16 

should be taxed” 

Daiva Pukelienė ir Simona Bružienė, anglų 

kalbos mokytojos 

III klasių mokiniai 



8.00-8.45 LIONS QUEST programa, prevenciniu 

rizikingo ir žalingo elgesio medžiagų 

vartojimas 

Greta Platakytė, psichologė I - IV klasių mokiniai ir 

vadovai 

13.05-13.50 Klaipėdos miesto bendruomenės pareigūnai: 

Simona Narūnė ir Vidas Veryga. Paskaita 

,,Teisinė atsakomybė” 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Daiva Stancikienė, 

socialinė pedagogė 

I c, II e, II b ir II d klasės 

mokiniai 

14.00-14.45 Klasės valandėlė. Priklausomybės, kodėl 

svarbu pasakyti NE 

Greta Platakytė, psichologė I d klasės mokiniai 

18.00-19.00 RPLC Klaipėdos filialo vaikų dienos 

stacionaro veikla. Paskaita ,,Psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo  žala, neigiamos 

pasekmės sveikatai ir socialiniam 

gyvenimui” 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Daiva Stancikienė, 

socialinė pedagogė, klasės vadovai 

I klasių mokinių tėvai 

11.45-12.10 Mokinių senato ir tarybos susirinkimas Greta Platakytė, psichologė, mokinių senato 

kuratorė 

Mokinių taryba, I-IV klasių 

seniūnai ir jų pavaduotojai 

Visą dieną, 

pertraukų 

metu 

Kovo 8-oji Greta Platakytė, psichologė, mokinių senato 

kuratorė, mokinių taryba 

Gimnazijos I-VI klasių 

mokiniai ir bendruomenės 

nariai 

 

03.09 

 

Renginiai 

vyks nuo 09 

iki 16 d. 

pamokų 

metu 

Ekonominio raštingumo savaitė(paskaitos, 

mini konferencija, susitikimai) 

Daiva Leskauskienė, ekonomikos mokytoja  II  klasių mokiniai 

9.00-11.00 Dalyvavimas respublikinėje Makonomikos 

pamokoje 

Daiva Leskauskienė, ekonomikos mokytoja  

Ilona Krasauskienė, istorijos mokytoja 

II-III klasių gimnazijos 

mokiniai 

14.30-... Teisinių žinių konkursas ,,Temidė” Daiva Stancikienė, socialinė pedagogė I b ir II c klasės mokiniai 

9.00-14.30 DSD I vokiečių kalbos egzaminas 

 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Valerija 

Nečepurenko, vokiečių kalbos mokytoja 

II b klasės mokiniai 

 

 

8.00-11.10 Bandomasis IT egzaminas 

 

Aušra Kazlauskienė, IT mokytoja IV klasių mokiniai 

 

9.00-10.30 Mokinių konferencija „Kalboje tauta 

pasisako, kas esanti“, skirta Klaipėdos krašto 

prijungimo 100-mečiui paminėti 

(J.Jablonskis) 

Aušra Litvinienė, lituanistai II klasių mokiniai 

03.10 
Laikas 

derinamas 

Kovo 11 dienos žygis Robertas Stankevičius, fizinio ugdymo 

mokytojas 

I - IV klasių mokiniai 



Vyksta visą 

mėnesį 

Tarpklasinės tinklinio varžybos Lidija Trumpienė, Robertas Stankevičius, 

fizinio ugdymo mokytojai 

I - IV klasių mokiniai 

8.00 Virtuali kūrybinių darbų paroda skirta Kovo 

11- ąjai 

Agnė Gedaminskienė, dailės mokytoja I - IV klasių mokiniai 

10.00-14.00 

 

Lotynų kalbos ir Antikos kultūros olimpiada 

 

Konferencija „Littera docet, littera nocet" 

 

 Aušra Litvinienė, lietuvių kalbos mokytoja 

 

Aušra Litvinienė, lietuvių kalbos mokytoja 

 Atrinkti IV klasės mokiniai 

03.11     

03.12     

03.13-

25 

 Nominacijų rinkimai skirti  ,,Žemynos“ 

dienai paminėti 

Greta Platakytė, psichologė, mokinių senato 

kuratorė, mokinių taryba 

 

Gimnazijos I-VI klasių 

mokiniai ir bendruomenės 

nariai 

03.13 

 9.00-17.00 Matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimo bandomasis 

Ernesta Gubicienė, matematikos mokytoja II klasių mokiniai, vykdytojai 

  Dalyvavimas moksleivių verslumo 

skatinimo konkurse  MEKA 2023   

Daiva Leskauskienė, ekonomikos mokytoja  III  klasių mokiniai 

03.14 

10.00-11.30 Swedbank „Finansų laboratorija” Elina Grigutė, karjeros specialistė  

9.00-17.00 Elektroninis matematikos mokymosi 

pasiekimų įsivertinimo patikrinimas 

Nikolaj Petunov, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

IV klasių mokiniai (pasirinkę 

matematikos VBE), vykdytojai 

8.00-08.45 Klasės valandėlė. Priklausomybės, kodėl 

svarbu pasakyti NE 

Greta Platakytė, psichologė I b klasės mokiniai 

  

03.15 

9.00-17.00 Elektroninis matematikos mokymosi 

pasiekimų įsivertinimo patikrinimas 

Nikolaj Petunov, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

IV klasių mokiniai (pasirinkę 

matematikos VBE), vykdytojai 

18.00-19.00 II gimnazijos klasės tėvų (globėjų) 

susirinkimas:  

1.Klaipėdos apskr. VPK Klaipėdos miesto 

komisariato viršininkė, vyresnioji komisarė 

Rasa Bekežienė. Paskaita ,,Teisinė 

atsakomybė”2. Priėmimas į aukštąsias 

mokyklas 2024-2025 m.m. 

 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Daiva Stancikienė, 

socialinė pedagogė,  

Elina Grigutė, karjeros specialistė, klasės 

vadovai 

II klasių mokiniai ir jų tėvai 

 03.16     

 03.17     

03.18     

03.19     



03.20 

9.00-14.30 DSD I vokiečių kalbos egzaminas 

(kalbėjimo dalis) 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Valerija 

Nečepurenko, vokiečių kalbos mokytoja 

II b klasės mokiniai 

  

03.21 

8.00-15.00 STEAM diena Elina Grigutė,  karjeros specialistė, 

Nikolaj Petunov, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

I–IV klasių mokiniai ir jų 

mokytojai 

03-22 
9.50-10.35 Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 

2023 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Daiva Stancikienė, 

socialinė pedagogė, 

II c klasės mokiniai 

03.23 

9.00-15.00 Lietuvių kalbos ir literatūros įskaita Nikolaj Petunov, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojai 

14.00-14.45 Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 

2023 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Daiva Stancikienė, 

socialinė pedagogė, 

I a klasės mokiniai 

03.24 

9.00-15.00 Lietuvių kalbos ir literatūros įskaita Nikolaj Petunov, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojai 

8.00-8.45 Klaipėdos visuomenės biuro mokymai 

,,Pirmoji pagalba”. Vaikų ir jaunimo 

sveikatos stiprinimo specialistė Diana 

Butkienė 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Edita Juodienė 

Klaipėdos visuomenės biuro specialistė  

I f klasės mokiniai 

8.55-9.40 Klaipėdos visuomenės biuro mokymai 

,,Pirmoji pagalba”. Vaikų ir jaunimo 

sveikatos stiprinimo specialistė Diana 

Butkienė 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Edita Juodienė 

Klaipėdos visuomenės biuro specialistė 

II f klasės mokiniai 

 

9.50-10.35 Klaipėdos visuomenės biuro mokymai 

,,Pirmoji pagalba”. Vaikų ir jaunimo 

sveikatos stiprinimo specialistė Diana 

Butkienė 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Edita Juodienė 

Klaipėdos visuomenės biuro specialistė 

I d klasės mokiniai 

 

10.55-11.40 Klaipėdos visuomenės biuro mokymai 

,,Pirmoji pagalba”. Vaikų ir jaunimo 

sveikatos stiprinimo specialistė Diana 

Butkienė 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Edita Juodienė 

Klaipėdos visuomenės biuro specialistė 

II b klasės mokiniai 

03.25     

03.26     



03.27 

12.10-12.55 Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 

2023 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Daiva Stancikienė, 

socialinė pedagogė 

II b klasės mokiniai 

03.28 

10.00-11.30 Swedbank „Finansų laboratorija” Elina Grigutė, karjeros specialistė  

8.00-08.45 Klasės valandėlė. ,,Priklausomybės, kodėl 

svarbu pasakyti NE“ 

Greta Platakytė, psichologė I a klasės mokiniai 

03.29 
10.55-11.40 Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 

2023 

Daiva Stancikienė, socialinė pedagogė, 

Agnė Gedaminskienė, dailės mokytoja 
I c klasės mokiniai 

03.30 

9.00-11.45 Lietuvių kalbos ir literatūros įskaita Nikolaj Petunov, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

Lituanistai 

11.00 Spektaklio „ANIMAL FARM” peržiūra Danutė Jazdauskienė, Daiva Pukelienė, 

anglų kalbos mokytojos 

I-IV klasių mokiniai 

07.00-21.00 Ekskursija į Vilnių į Litexpo parodą 

,,Karjera Studijos 2023”  

Elina Grigutė, karjeros specialistė, klasės 

vadovai 

II -IV klasės mokiniai 

03.31     

● Vykdomas respublikinis projektas ,,Mokyklos Europos Parlamento ambasadorės” vykdo direktoriaus pavaduotoja  ugdymui Sandrija Donskienė, 

geografijos mokytoja Kornelija Prišmantaitė, etikos mokytoja Daiva Leskauskienė, socialinė pedagogė Daiva Stancikienė. 

● Sonetų konkursas „Ilga kalba be vaisiaus“ III gimnazijos klasių mokiniams (vasario-kovo mėn.). Mindaugas Urbonas, lietuvių kalbos mokytojas 

metodininkas. 

● II klasių konsultacijos dėl individualaus ugdymosi plano sudarymo ir galimybių mokytis III klasėje. Pagal atskirą tvarkaraštį. Nikolaj Petunov, 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui ir Elina Grigutė, karjeros specialistė. 

● Paroda „Kalba yra bendras meilės ryšys“ (M.Daukša). Rasmina Genutytė, Sandra Lukšaitė-Ramonienė 

 


